



Siyah çelenk bıraktılar

Türkiye Mimar ve Mühendis Odaları Birliği üyeleri, TBMM Gündemine getirilen iki farklı torba yasa taslağı ile inmar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli değişikliklerin yapılmasını eleştirmek için Gaziantep Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü önünde bir araya geldi. Eylem müdürlük önüne siyah çelenk bırakılması ile son buldu.

Gaziantep Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü önünde başlayan eyleme çok sayıda STK'dan destek geldi. Eylemde Torba Yasa ile getirilmesi öngörülen değişiklikler eleştirildi. Eylem Türkiye genelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Eylem konuşmasını Gaziantep Mimarlar Odası Başkanı Sıtkı Severoğlu yaptı.

HERKES OLUMSUZ ETKİLENECEK

Torba Yasa ile getirilecek olan değişikliklerden mimar, mühendis, şehir planlamacılar ve tüm vatandaşların olumsuz etkileneceğini söyleyen Severoğlu, "Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği gündemine getirilen iki farklı torba yasa taslağı ile inmar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli değişiklikler yapılmak istenmektedir. Tüm yurttaşlarımız da bu taslaklardan olumsuz etkilenecektir. Tarım alanlarının talanı, kültürel ve doğal alanların yok edilmesi, 2B ile orman alanlarının yağmalanması, mülkiyet hakkının ortadan kaldırılması, kentsel dönüşüm için bütün alanların yapılanmaya açılması istenmektedir" dedi.

RANT KAPISI ARALANIYOR

İnşaat sektöründe yapılmak istenen düzenlemelerle rant kapılarının açılmak istendiğini vurgulayan Severoğlu, "Öncelikle inşaat sektöründe yapılmak istenen düzenlemeler ile rant sağlamak temel öncelik haline gelmiştir. Çalışma hayatında öngörülen değişikliklerle koşullar sermaye yararına kara dönüştürülmek amaçlı uygulamalar ve kölelik düzeni getirilmeye çalışılmaktadır. Mimarların, mühendislerin ve şehir planlamacıların telif hakları tamamen ortadan kaldırılmaya çalışılmaktadır. Ruhsat olmadan tadilatların önü açılmaya çalışılmaktadır" açıklamalarına yer verdi. Torba yasada hazırlanan tasarımlar yüzünden haksız rekabetin artacağını ve küçük, orta ölçekli mimarlık,

mühendislik ve kuruluşların yok olmasına sebep olunacağını açıklayan Severoğlu, "Bazı özel projeler denetim kapsamı dışına çıkartılmaya çalışılıyor. Yapı denetim kuruluşlarının yapısı değiştirilerek yıkım, riskli yapı tespiti, her türlü proje, yapı denetimi ve hatta işveren adına iş takibi yapabilecek teknik müşavirlik kuruluşlarıyla meslek alanında tekelleşme yaratacak. Bu yolla haksız rekabeti artırarak, küçük ve orta ölçekli mimarlık, mühendislik ve kuruluşların yok olmasının yanında halkımız tekellere mahkum edilecektir" ifadelerine yer verdi.

YEŞİL ALANLARA KIYILIYOR

Doğal çevrenin ve tarihi alanların kanuna aykırı olarak kıyım alanı haline getirildiğini belirten Severoğlu, "Tüm tarihi, doğal çevreyi, sit alanlarını, kıyıları, ormanları, tarım alanlarını, meraları yapılaşmaya açacak, kamuya ait yeşil alanları, parkları tüm hizmet alanlarını ve hatta mezarlıkları bile özel işletmeye açarak anayasal hakları gasp edilecektir. Yargı kararını yok sayarak, Atatürk Orman Çiftliği, Tarihi Yarımada gibi kamu arazileri, yeşil alanlar üzerinde yapılan kaçak yapıları affedecektir" dedi.

TAŞERONLAŞMANIN ÖNÜ AÇILIYOR

İşçiler için iş güvenliklerinin ortadan kaldırıldığını ve taşeronlaşmanın önünün açıldığını aktaran Severoğlu, "İşçilerin çalışma güvenceleri kaldırılarak, taşeronlaşma teşvik edilecektir. Şimdiye kadar yasal yükümlülüklerini yerine getirmeyerek binlerce çalışanın ölümüne neden olan, işverenlerin cezaları affedilecek, işverenin çalışanları tazminatsız işten atmasının önü açılacaktır" şeklinde açıklama yaptı. AHMET ATMACA